
Dofinansowanie do zmiany systemu OGRZEWANIA (budżet miasta, PONE, środki UE)

ROK
LICZBA WNISOKÓW 

(≈)
DOFINANSOWANIE Z 

BUDŻETU MAISTA (≈) ZŁ
1997-2004 2700 1 791 100,00
2005 350 349 100,00
2006 330 348 300,00
2007 280 358 500,00
2008 230 257 700,00
2009 380 522 800,00

4270 3 627 500,00 zł

ROK
LICZBA ZŁOZONYCH 
WNISOKÓW

LICZBA WYPŁACONYCH 
DOTACJI W DANYM ROKU DOFINANSOWANIE

WYKONANIE 
RAZEM BUDŻET 
+ UE

LICZBA LOKALI 
OBJĘTYCH 
DOTACJĄ

2011 80 40 77 832,00 zł 40
2012 191 153 296 186,00 zł 153
2013 245 196 389 035,00 zł 196
2014 274 254 575 237,00 zł 254
2015 267 253 775 513,00 zł 253
2016 264 254 796 394,00 zł 308
2017 519 405 2 255 405,00 zł 773
2018 670 676 4 939 900,38 zł 1093
2019 535 492 4 222 291,00 zł 1128
2020 411 405 2 163 069,00 zł 512
2021 802 619 5 044 024,00 zł 874
2022 - BUDŻET M. 593 688 6 568 829,00 zł 990
2022 - UE 15 15 324 000,00 zł 15
2023 -UE 85 85 1 777 577,42 zł 85
2023 - BUDŻET M. 303 341 3 100 980,00 zł 461
2024 293 329 2 838 040,00 zł 399
SUMA 5547 5205 36 144 312,80 zł 7534

PODSUMOWANIE - OGRZEWANIE

LATA LICZBA 
WNIOSKÓW

DOFINANSOWANIE LICZBA LOKALI

1997-2022 9817 39 771 813 zł 11804

Dofinansowanie do odnawialnych źródeł energii (OZE)

DOFINANSOWANIE Z 
BUDŻETU MIASTA

(ZŁ)
2011 0 0,00
2012 144 634 240,00
2013 152 604 373,00
2014 145 605 772,00
2015 50 239 354,00
2016 41 36 160 783,00
2017 43 36 167 906,00
2018 27 31 135 316,00
2019 30 24 140 033,00
2020 26 29 168 000,00
2021 98 41 245 989,00
2022 179 144 1 274 688,00
2023 107 128 1 184 806,00
2024 58 65 541 122,00

609 1025 6 102 382,00 zł

PODSUMOWANIE OZE+OGRZEWANIE

LATA LICZBA 
WNIOSKÓW

DOFINANSOWANIE

1997-2024 10426 45 874 195 zł

ROK
LICZBA 

ZŁOŻONYCH 
WNIOKÓW

LICZBA WYPŁACONYCH 
DOTACJI

6 892 829,00 zł

4 878 557,42 zł





ROK OGRZEWANIE OZE SUMA (wykonanie)
LICZBA DOTACJI 
OGRZEWANIE

LICZBA DOTACJI 
OZE SUMA DOTACJI

2011 77 832,00 zł 0,00 zł 77 832,00 zł 40 0 40
2012 320 186,00 zł 610 240,00 zł 930 426,00 zł 153 144 297
2013 389 035,00 zł 604 373,00 zł 993 408,00 zł 196 152 348
2014 575 237,00 zł 605 772,00 zł 1 181 009,00 zł 254 145 399
2015 775 513,00 zł 239 354,00 zł 1 014 867,00 zł 253 50 303
2016 796 394,00 zł 160 783,00 zł 957 177,00 zł 254 34 288
2017 1 879 405,00 zł 167 906,00 zł 2 047 311,00 zł 362 36 398
2018 3 112 034,00 zł 135 316,00 zł 3 247 350,00 zł 486 31 517
2019 4 222 291,00 zł 140 033,00 zł 4 362 324,00 zł 492 24 516
2020 2 163 069,00 zł 168 000,00 zł 2 331 069,00 zł 405 29 434
2021 5 044 024,00 zł 245 989,00 zł 5 290 013,00 zł 620 41 661
2022 budżet + ue 6 892 829,00 zł 1 274 688,00 zł 8 167 517,00 zł 703 144 847
2023 budżet + ue 4 878 557,42 zł 1 184 806,00 zł 6 063 363,42 zł 426 128 554
2024 2 838 040,00 zł 541 122,00 zł 3 379 162,00 zł 293 65 358
RAZEM: 33 964 446,42 zł 6 078 382,00 zł 40 042 828,42 zł 4937 1023 5960

os. fizyczne wspólnoty os. prawne liczba dof. lokali
2017 328 22 12 773
2018 417 44 25 1093
2019 417 67 8 1128
2020 387 14 4 512
2021 586 32 2 874
2022 659 44 0 1005
2023 318 22 1 546
2024 329 14 1 399
RAZEM 3441 259 53 6330

OGRZEWANIE LICZBA WYPŁACONYCH DOTACJI



PONE 2017 -2018

ROK  (wykonanie)
LICZBA DOTACJI 
ŁĄCZNIE

ZAD. 1 
(wielorodzinne)

zad.2 
(jednorodzinne)

docieplenia + 
pompa

2017 376 000,00 zł 43 12 31 0
2018 1 827 866,38 zł 190 63 106 21
suma 2 203 866,38 zł 233 75 137 21

projekt UE - Czyste powietrze nad Gliwicami – wymiana indywidualnych źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych”

ROK  (wykonanie)
LICZBA DOTACJI 
ŁĄCZNIE Środki UE

Środki własne 
(15%)

2022 324 000,00 zł 15 275 400,00 zł 48 600,00 zł
2023 1 777 577,42 zł 85 1 510 940,82 zł 266 636,60 zł
suma 2 101 577,42 zł 100 1 786 340,82 zł 315 236,60 zł
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Podsumowanie


Sprawdzanie nie napotkało żadnych problemów w tym dokumencie.
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